
1131 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Pļavnieki
Cena

155000 €

Apraksts

Jaunajā 9 (deviņu) dzīvokļu mājā, privātmāju sektorā,
pārdod 4 istabu dzīvokli. Jaunais projekts ir nozīmīgs ne
vien ar to, ka tas novietots Rīgas stratēģiski izdevīgā
vietā, ar teicamu sabiedrisko transportu un dzīvošanai
nepieciešamo infrastruktūru apkārt, bet arī tāpēc, ka tas
atrodas Dārzciemā, vienmā no Rīgas vēsturiski
viszaļākajiem un klusākajiem privatmāju rajoniem. Ēka
atbilst funkcionalitātes un energoefektivitātes
standartiem. Dzīvoklis ir aprīkots ar atsevišķu autonomo
apkures gāzes katlu un siltām grīdām, kas ļauj būt pilnīgi
neatkarīgam no apkārtējiem ar apkuri un silto ūdeni.
Pilsētas ūdens un kanalizācijas sistēma, 3-fāžu elektrība.
Visas istabas ir aprīkotas ar internetu, televīziju,
apsardzes un ugunsdzēsības signalizācijas devējiem.
Dzīvoklī ir izbūvēti izvadi kondicionierim. Ir iespējama
kamīna izbūve. Mazi komunālie maksājumi. Ir iespējams
dzīvokļa pārplānojums pēc Jūsu norādēm. Iežogota un
labiekārtota apsargājama teritorija ar automātiskajiem
vārtiem, videonovērošanu, ar izbruģētām ietvēm un
virszemes autostāvvietām, bērnu rotaļu laukumu,
apzaļumotu atpūtas zonu. Sīkāku informāciju varat
saņemt pa norādīto telefonu.

Pilna platība: 137 m2

Istabas: 4
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 3
Stāvvieta: pie mājas
Attīstīta infrastruktūra : jā
Bez mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

   

  

   



 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Pļavnieki
	155000 € 1131 €/m2

